BENIAMIN VAZQUEZ

En
Saison Clup ~ SomPetition

ACT
2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non

2020 TIRAN  Oui
2019 TIRAN Oui

2018 TIRAN  Oui
2017 CORUXO Non

2016 Non
2015 Non
2014 Non
2013 Non

2012 CHAPELA Non

2011 CHAPELA Oui
2010 TIRAN Non
2009 TIRAN Non

2008 TIRAN Non

2007 TIRAN Non

2006 MECOS Non
2005 MECOS Non
2004 MECOS Non
2003 MECOS Non

2002 MECOS Non

BENJAMIN sSD
VAZQUEZ PENA TIRAN

PEREIRA

SBETFHRANPEREIRA

N& ecute; en: VIGO 01-
10-1977

NO
... fois N°fois Club Club Ne° Meilleur Pire
Condition . e - )
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau

Non
propre
Non
propre
Non
propre
Propre

19:56,72 21:18,76
20:01,26 20:31,62

20:04,34 22:37,90

Non
propre
Non
propre
Propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Propre
Propre
Propre
Propre

Non
propre

20:51,02 22:00,42



En N°

. compétition ... fois N°fois Club Club No° Meilleur Pire
Saison Club Condition . e .- )
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2001 MECOS Non Non
propre
2000 MECOS  Non Non
propre
SAN Non
1999 SIMON Non propre
1998 CORUXO Non Propre
1997 CORUXO Non Propre
1996 CORUXO Non Non
propre
1995 CORUXO Non Non
propre
1994 CORUXO Non Non
propre

1993 BOUZAS Non Formé



